

## 2016-2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDA OKUL ÖNCESİ EĞİTİM İLE İLGİLİ YAPILMASI GEREKENLER

Her ilçede yeterli sayıda anaokulu müdürü ve bünyesinde ana sınıfı bulunan bir ilkokul/ortaokul müdürünün bulunacağı bir komisyon kurulmalıdır. (20.06.2016 tarih ve 6739201 sayılı yazımız)

Çağ nüfusunun okullaşma durumunu gösteren listelerin (e-okul- MEM işlemler – okul öncesi kaydı olmayan çocuk isimleri raporu) her hafta düzenli olarak bilgi işlem birimi tarafından komisyona verilmesi gerekir.

Komisyon, düzenli olarak bütün okulların kayıt bölgesindeki özellikle 54-66 aylık çocukların okula kayıt durumu ile okulun kapasitesi oranında kayıt alıp almadığını rapor etmeli, gerekli müdahale ve uyarıların ilçe müdürlüğüne yapılmalıdır.

Gerekli görülen yerlerde alan taramalarının tam anlamıyla yapılabilmesi için önlemlerin alınmalıdır.

Aralık ayına kadar e-okula işlenmemiş çocuklar resmi istatistiki rakamlara yansımadiğinden, okulların kaydettikleri çocukları e-okula zamanında işleyip işlenmediğinin komisyonca takip edilmelidir.

Aralık ayına kadar e-okula işlenmemiş çocuklar resmi istatistiki rakamlara yansımadiğinden, okulların kaydettikleri çocuklar ile derslik ve şube sayılarının (e-okul- MEM işlemler – okul öncesi öğrenci sayıları raporu) e-okula zamanında işleyip işlenmediği komisyonca takip edilmelidir. (Bu raporda eksik olan veriler sarı bant içine alınmıştır.)

Kayıt alanında okula gitmeyen çocuk varken ikili eğitim yapmayan veya kulüp açmak isteyen okulların gözden geçirilmesi gerekir.

Okulların, ana sınıfların ücret politikalarının gözden geçirilmeli, belirlenen ücretlerinin çocukların okula devamını engelleyecek nitelikte olmaması yönünde önlem alınmalı, gerekli görülen sınıflar için ücretsiz veya daha az ücretli yöntemler benimsenmelidir.

Kırtasiye, temizlik malzemesi veya giyim konusunda desteklenmesi gereken dezavantajlı yerleşim yerlerindeki çocukların ihtiyaçları için liste yapıp bakanlıktan 03.2 harcama kaleminden ek ödenek talep edilmelidir.

Bakanlıkça resmi yazı ile istenen konteyner ana sınıfı ihtiyacının belirlenerek Genel Müdürlüğe gönderilmelidir.

Suriyeli çocukların yoğun olduğu okulların, sınıfların donatımının UNICEF tarafından yapılması için resmi yazı ile genel müdürlükten talepte bulunulmalıdır.

Beceri eğitimi yapacak öğrenciler konusunda yardımcı personel ihtiyacı olan okul ve sınıflara öncelik verilmelidir.

İş-Kur personelinin dağılımında dezavantajlı yerleşim yerlerindeki okullara öncelik verilmelidir.

Velilerin talebi doğrultusunda müftülüklerle işbirliği içinde değerler eğitimi konusunda kulüp açılma işlemleri yürütülmelidir.